
Zarządzenie Nr 378/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 7 czerwca 2023 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Górznie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 ) oraz § 8 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
2021 poz. 1428) zarządza się co następuje:

§ i

1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Górznie wszczęty na 
podstawie Zarządzenia Nr 365/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 28 marca 
2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie 
oraz zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.
2. Uzasadnienie unieważnienia konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Ogłoszenie konkursu, warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin 
rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnymi 
zarządzeniami.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno.

§4

Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej Miasta i Gminy Górzno, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Górzno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Górzno.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

B U R M i S  T R Z
MIASTĄl GMINY GÓRZNO



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 378/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno
z dnia 7 czerwca 2023 r.

UZASADANIENIE

Zgodnie z treścią § 8 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2021 poz. 1428) organ 
prowadzący szkołę lub placówkę unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 
przeprowadzenie w przypadku stwierdzenia:
1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;
2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 
jej członków;
3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust.l w/w rozporządzenia;
4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.

W postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie organ 
prowadzący stwierdził po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji oraz innych 
dokumentów postępowania istotne naruszenie, które wymaga unieważnienia całego 
postępowania. Zgodnie z § 6 pkt 3 w/w rozporządzenia „Jeżeli pierwsze głosowanie nie 
wyłoni kandydata, a do konkursu przystąpiło co najmniej dwóch kandydatów, przeprowadza 
się drugie głosowanie.” W przeprowadzonym postępowaniu konkursowym wykryto 
nieprawidłowość w postaci braku drugiego głosowania, które miałoby wyłonić kandydata na 
Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie. Stwierdzona nieprawidłowość nie pozwala przyjąć 
wyniku konkursu jako jego rozstrzygnięcia i powoduje konieczność ponownego 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie.

W związku z powyższym zasadne stało się unieważnienie konkursu.

B U R M I S T R Z
MIA >RZNO


